ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2023 г.  № 31/236

г. Екатеринбург

О предложениях для поощрения организаторов выборов от

имени Избирательной комиссии Свердловской области

   За успешную работу по подготовке и проведению выборов в Свердловской

области, продолжительную и безупречную работу (службу) в системе

избирательных комиссий Свердловской области и оказание содействия

избирательным комиссиям, Верх-Исетская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Гунбу Елену Германовну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1274 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга;

Ершову Елену Васильевну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1286 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга.

2. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Воронина Дмитрия Андреевича - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1319 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

2

Зудову Марину Борисовну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1275 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга.

3. Предложить для поощрения благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Казанцеву Елену Валерьевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1319 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга;

Яковлева Тимофея Юрьевича - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1311 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга.

4. Предложить для объявления благодарности председателя

Избирательной комиссии Свердловской области:

Демину Юлию Валерьевну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1264 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга;

Ершову Наталью Викторовну - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1306 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

Мурашову Наталию Николаевна - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1268 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

Овчинникову Марину Анатольевну - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1261 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

Фоминых Наталию Витальевну - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1270 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Д.В. Устинова.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко